

# LENNART VAN BREUGEL

## ONLINE MARKETEER

Ik ben een online marketeer pur sang en blijf dagelijks op de hoogte van de trends en ontwikkelingen. In de afgelopen 7 jaar heb ik ruime kennis opgedaan van alle facetten in de online marketing en E-commerce. Als projectleider heb ik in mijn laatste 2 functies ervaring opgedaan in leidinggeven en project management.



## VAARDIGHEDEN

Online marketing strategie	Project management	CRO	SEO
Leiderschap	Analyse & Rapporteren	Affiliate	Email

## WERKERVARING

**Senior Online Marketeer** FREELANCE | 02-2020 TOT HEDEN  
*Verantwoordelijkheden*

Online marketing strategie, SEO, CRO, aansturen externe partijen, marketingbudget, marketing innovatie, projectmanagement

**Senior Online Marketeer** SUPERBRAVE | 03-2018 TOT 02-2020  
*Verantwoordelijkheden*

Online marketing strategie, SEO, CRO, aansturen externe partijen, marketingbudget, marketing innovatie, projectmanagement

**Internet Marketeer SEO & CRO** YONEGO | 07-2017 TOT 03-2018  
*Verantwoordelijkheden*

SEO, CRO en projectmanagement

Klanten: Profile, Greenchoice, Justlease, Bouwcenter Nelemans

**Online Marketeer** TOMMY TELESHOPPING | 10-2014 TOT 07-2017  
*Verantwoordelijkheden*

Online marketing strategie, affiliate, SEO, SEA, content, verkoop via Bol.com, product lanceringen, aansturen externe partijen

**Online Marketeer** ALCADIS | 02-2013 TOT 10-2014  
*Verantwoordelijkheden*

Webshop beheer, content, SEO, SEA, product lanceringen, business cases

**Online Marketeer** VIPMEDIA | 04-2012 TOT 11-2012  
*Verantwoordelijkheden*

Content, Social Media

## CONTACT INFORMATIE

📞 06-51682395  
Boschstraat 34B  
4811GH, Breda

✉️ [lennartvanbreugel@hotmail.com](mailto:lennartvanbreugel@hotmail.com)

🌐 [linkedin.com/in/lennartvanbreugel/](https://www.linkedin.com/in/lennartvanbreugel/)

## OPLEIDING

**Avans Hogeschool Breda**  
BACHELOR OF COMMERCE 2008-2012

**Altena College, Sleeuwijk**  
HAVO ECONOMIE 2002-2007

## INTERESSES

**Fitness.** Met heel veel plezier doe ik dat 2 tot 3 keer in de week

**Voetbal.** Mijn eigen schoenen hangen aan de wilgen, maar ik volg nog alles.

**Bourgondiër.** In Breda ontkom je niet aan gezelligheid met een hapje en een drankje en gelukkig past dit helemaal bij mij.